
2. Do ku m cut ct e aplikim it 
Dosja c nplikirni\..:: ci!a pi.'rmbnn dokumcntacion i.: l:·~'1ku,1r. sip,1!, njoitimit U.: ,cndil tc lire. 
<luhc:l 1(~ pi::r!°<;h1jt:: 
:1) klcrmotivimin pi.:r pO'l.icionin; 

I. Krirerct l' pcrgjithshmc dhc kritcrct c posa cmc 
;\plil,;,inti duhd tc ;1l,,1<:s,.1j(,: kriterci c p~rtijithsh1m: :,i vijon: 
:1) ti.' kdc ?.ote:,i te p!oti: ri:::r 1.;:; vcpruur: 
h) t\:'j,::'tL· ni.: kushtc shcndctcs,,rc qi: c li:jojn0 lt kr~r.:_je tktyr.::n; 
cl 10 rnus jc1i: l ,Ji.:nuiir me vendim 1,J rormes sc prcrc p(.:r kr:, crjcn t' vepruvc pi;:nak: 
Ji LL; nh1s kl.:le ndaj tij mus« disiplinorc qc nuk j;111t shuar: 
,.:) tc dcmonstroje vlen: Lt larta tc etikes, sjclljcs dhe kornunik imit: 

1·i k demonstroje ali.esi (c puncs ne grup dhe rnorivimit. 
;.\ pl i kanu duhct 1 c ploti.'soji:: k ri ieret c posacmc si \'i i on: 
~11 ti:' kcic diplornc t0 nivclit master nsi.: le bnrusvlershrnc. nc ti:: Hj~jtcn f-il'ih': me njiiri:n n~::1 

ku.ilifikiruet profesionale Li:' ofrucsir l~ ,\Fil -SC. 
hJ tc k..::1e 10 puktt'11 I (nic1 vjct pt.rvo_i~· punc ni::· Iushen. nc 10 cilcn k:1 kryer studimct: 
c) LC njohi.: dhc ti.: pi.:rdm(· idrn()logjini.· L:. inlunuacionit: 

Ol'ruc;;i publik i AFP-se Shkolla, ju njofton krijirnin c vcndit Le lire pi.-r pozicioniu: 

J .\Tcsucs i kulturcs fr tcorbc prufcsiunale profili T'IK 

J\,i.: zbaurn te L1giit \'r.15!20 i 9 ·'P2r nxitjcn c Punesimii". I igjil n:·. I 5i2017 "f1i::r nrsimin dhe 
Iunuimi» profcsional 112 Repuhliken e Shqiperi...,.:.:··. Vcndimit k Keshi!li It' \lini"1r:1s·e. 11:·.554. 
d.tt~ 3 I .(J7_2() l 1) "l'i:r krijiiuin. mc:11:. rcn c orgunizirni, dhe le Iunl.sionimit lC A~_icncis( 
Kornbcuue 1e Puni!.simil dhc .'\f'tesive". l tdhezimit nr. I ,L <lmi± 27.05.2()2 l "Per mtnyr0n c 
organiximi, dhc vcprirntarisc sc instiurcioncvc ti.: arsirnit dhc rormimir prufcsiunal. st dh..: 
aspcktct c met: .. 1xhi111il te burirncve njerezorc. p,:.:rbt:tj·~s si.: njc~isi; se zhvilliinit tc otruc-ive ti.: 
ursimii dhc formimit protesional dhc zl.villimir Le vazhduar profcsional Lc pcrsonclii". 

OIU:.:.JTOIUSE SE Sl lf~H.BlMEVf. \'.lBf~SHTETitSE 
n1u:.JTOH1Sf~ st: MARREDHENJEVE ME POHUKUN 

AC.ffNCISt KOMBETAIU~ Tit PlJ\itsrMrT DHE AFTESlVE 

LEND.I\: .'Jjoftim p0r vend tc lir(; 

Kon;e, me 2J. l U.~023 l :.,! 
1 '\~ nrut. •· ·---···I Nr. 
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b) jeteshkrirnin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e punes; 

f) cdo dokument tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g) certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetirnin e gjendjes shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshem. 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 
Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates.3..Ll.C>. ~0~3 
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